
UCHWAŁA NR XII/87/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/85/25 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą 

"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 oraz 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/85/25 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą 
"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały przyjmuje brzmienie: w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku 
o dofinansowanie dla zadania pod nazwą "Przebudowa w zakresie wykonania ocieplenia i remont budynku 
Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych oraz budynku oświaty – tzw. „Harcówki” w Sulęcinie przy ul. 
W. Witosa 49". 

2. Zapis § 1 przyjmuje brzmienie: Postanawia się wyrazić zgodę na przystąpienie do realizacji projektu oraz 
złożenie wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą "Przebudowa w zakresie wykonania ocieplenia 
i remont budynku Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych oraz budynku oświaty – tzw. „Harcówki” 
w Sulęcinie przy ul. W. Witosa 49” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DA2CEC-8045-473E-AC2E-5C1F9523BD4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym ogłoszeniem naboru wniosków o wparcie finansowe zadań w ramach programu 
priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" - programu 
realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent 
B "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, Powiat Sulęciński planuje złożyć wniosek o dofinansowanie, a w przypadku otrzymania pozytywnej 
decyzji o przyznaniu dofinansowania, zrealizować zadanie pn. „Przebudowa w zakresie wykonania ocieplenia 
i remont budynku Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych oraz budynku oświaty – tzw. „Harcówki” 
w Sulęcinie przy ul. W. Witosa 49.” 

Do wniosku o dofinansowanie konieczne będzie dołączenie uchwały rady powiatu w sprawie przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku. 

Zmiana nazwy zadania związana jest z potrzebą dostosowania nazewnictwa do zapisów wynikających 
z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz wskazania, który z kompleksu budynków Zespołu Szkół 
Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie zostanie poddany przebudowie w zakresie ocieplenia i remontowi 
w ramach zadnia związanego z termomodernizacją ZSLiZ w Sulęcinie, na które planowane jest pozyskanie 
dofinansowania ze środków KPO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DA2CEC-8045-473E-AC2E-5C1F9523BD4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/87/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-23T07:27:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




